证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2013-037

任子行网络技术股份有限公司关于第二届

监事会第一次会议决议的公告

2013 年 7 月 4 日，任子行网络技术股份有限公司第二届监事会第一次会议

在公司会议室以现场会议的方式召开，会议通知于 2013 年 7 月 1 日以邮件、电

话等方式送达全体监事。本次会议应出席监事 3名，实际出席会议 2 名，其中监

事何小荣先生授权委托监事潘绿英女士代为出席会议并行使投票表决权。会议由

公司第二届监事会全体成员共同推举的监事师召辉先生主持，公司董事长景晓军

先生（暂代为行使董事会秘书职责）列席了会议。本次会议的召开符合《中华人

民共和国公司法》和公司章程等相关法律法规及规范性文件的规定。

经全体与会监事审议和举手表决，形成决议如下：

一、通过《关于选举公司第二届监事会主席的议案》

同意选举师召辉先生为公司第二届监事会主席，任期三年，自本次会议通过

之日起至公司第二届监事会任期届满之日止。（师召辉先生简历详见本公告附件）

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

二、通过《关于收购深圳市博海通讯技术有限公司部分股权的议案》

同意公司使用自有资金 432万元向常州力合华富创业投资有限公司收购其

持有的深圳市博海通讯技术有限公司 5.0420%的股权。收购完成后，公司将合计

持有深圳市博海通讯技术有限公司 56.0421%股权。同时授权董事长景晓军办理

本次收购具体事宜，并签署相关文件。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

三、通过《关于对外投资设立武汉子公司的议案》

同意公司使用超募资金 1000 万元人民币在武汉市设立全资子公司，完善公

司的全国战略布局，进一步巩固公司的市场地位和核心竞争优势。

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2013-037

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

四、通过《关于对外投资设立成都子公司的议案》

同意公司使用自有资金投资人民币 1000 万元在成都市设立全资子公司，主

要从事网络互动娱乐服务平台的建设和运营。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                        监事会

                                        2013年7月5日

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2013-037

附件：师召辉先生简历

师召辉，男，出生于 1976 年 4 月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海

外居留权，本科学历。1999 年 8月-2003年 6月于深圳市宝嘉电子设备有限公司

任技术经理；2004年 1月至 2010年 1月，先后担任任子行有限专用产品事业部

总经理、副总经理；2010年 2月至今担任公司监事。

截至目前，师召辉直持有公司股份18.80万股，占公司股份总数的0.27%，同

时通过深圳市华信远景投资咨询有限公司间接持有公司股份18.33万股，与其他

持有公司5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；从未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券

交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.1.3 条所规定的情形。